Diário Oficial Eletrônico
          Município de Capim Branco – MG

                   Capim Branco, 22 de Junho – Diário Oficial Eletrônico – ANO IX | Nº 1260 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

P.A nº 056/2023, DISPENSA ELETRÔNICA nº 014/2023

Objeto: Dispensa Eletrônica PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS PARA AUXILIAR NA ORGANIZAÇÃO E HABILITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG PARA
O EFETIVO RECEBIMENTO DAS VERBAS DISPONIBILIZADAS PELA LEI PAULO GUSTAVO (LCP 195/2022),
BEM COMO ASSESSORIA NA OPERACIONALIZAÇÃO DESSES MESMOS RECURSOS

VALOR ESTIMADO: SIGILOSO

Data de abertura: 27/06/2023, as 08:00 hs, plataforma de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br .

http://www.capimbranco.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/

Diário Oficial Eletrônico
          Município de Capim Branco – MG

                   Capim Branco, 22 de Junho – Diário Oficial Eletrônico – ANO IX | Nº 1260 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

P.L nº 0049/2023, ADESÃO A ATA   nº 0005/2023.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público o Termo de Adesão  n°003/2023 com empresa IBITURUNA
COMÉRCIO DE PRODUTOS FAMACÊUTICOS LTDA  CNPJ: 35.909.317/0001-20, destinado ao Registro de Preço para futura
e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos especiais e outros do catálogo CMED Anvisa para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Capim Branco.

Valor do contrato: R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais)

Data de vigência :07/06/2023 até 13/04/2024.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2023-06-22T16:57:11-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147